ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ
об оказании услуг по организации питания обучающихся

п. Комсомольский                                                                                                              "___"__________ ____ г

[bookmark: _GoBack]Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Комсомольская основная общеобразовательная школа», именуемая в дальнейшем "Исполнитель", в лице директора Пестунова Галина Витальевна, действующего на основании  Устава , с одной стороны, и родитель  (законный представитель) именуемый в дальнейшем "Заказчик" в лице ________________________________________________, с другой стороны, именуемые в дальнейшем "Стороны", заключили дополнительное соглашение о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО СОГЛАШЕНИЯ

1.1. Настоящее Дополнительное соглашение заключается в целях создания необходимых условий для организации горячего питания, охраны и укрепления здоровья обучающихся Заказчика в период образовательного процесса с ________________________ по _________________ .

2. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

2.1. Исполнитель обязан:

2.1.1. Обеспечить финансированием расходы на питание за счет средств, поступивших от родителей (законных представителей) в объеме норматива финансовых затрат, размер которого составляет: ___________________________________________ рублей в день на одного обучающегося.

[bookmark: P75]3. ВСТУПЛЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО СОГЛАШЕНИЯ В СИЛУ

3.1. Дополнительное соглашение вступает в силу с момента его подписания и действует до выполнения Сторонами своих обязательств.
3.2. Дополнительное соглашение составлен в 2 (двух) экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

8. АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН
	Исполнитель:
МКОУ «Комсомольская основная общеобразовательная школа»
п. Комсомольский, ул.Партсъезда д.16
Октябрьский район, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра,
БИК 4716200
ИНН 8614004210
КПП 861401001

Директор МКОУ «Комсомольская ООШ»
Пестунова Галина Витальевна
______________________________

м.п.
	Заказчик
___________________________________
___________________________________
__________________________________
___________________________________
_________________________________
___________________________________
___________________________________
_________________________________
__________________________________
___________________________________

__________________________________